ＰＴＡ会員　各位

ＰＴＡ会長　　　　　川口　渉

　朝夕の空の色や肌を触れる風に、どことなく季節の移り変わりを感じる頃となりました。

　早速ですが、今年度も生活環境部において「愛のひと声運動」を下記の通りに計画いたしました。

　会員の皆様におかれましてはご多忙とは存じますが、趣旨をご理解の上ご協力下さいますよう

　お願いいたします。

記

　１  目的

　２　日時 令和５年１１月２０日（月）～１１月２１日（火）　（２日間）

午前７時４０分～８時１０分  (この時間の範囲内で）

　３　場所 中里中学校校門

　４　注意事項 ・　駐車場　　中学校の駐車場

※　途中で帰られる方は気を付けて坂を下ってください。

・　危険ですので、中里坂には絶対に駐車しないでください。

＊　短い時間でも結構です。

＊　参加の有無を、１１月１５日（水）までにご提出下さい。

令和５年度　１０月吉日

佐世保市立中里中学校PTA

生活環境部長　　久田　舞

「愛のひと声運動」の実施について

挨拶を通して生徒達とのふれあいを図りながら交流を深める。

「愛のひと声運動」に　　　　（参加します）　　　・　　　（参加できません）

　　氏名

　　　★参加希望日 　　　１１月　　　　　日

切 り 取 り 線